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Dr. Öğr. Üyesi Hale Yaylalı İstanbul’da doğdu. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi 

İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek 

lisansını 1995 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo Televizyon 

ve Sinema Bilim dalında tamamladı. 2003 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Radyo-Televizyon Bilim Dalı’ndan, “Kamusal Alan Olarak Televizyonun 

Kullanımı ve Demokrasi” başlıklı tezle doktor ünvanı alan Yaylalı, ulusal medyada çeşitli 

görevler üstlendi. 

 

 1996-2007 yılları arasında Hürriyet Dergi Grubu ve Doğan Burda’da çalıştı; House 

Art+Decor , Brava Casa dergileri yazı işlerinde muhabir ve editör olarak, Country 

Homes, Elele, Elle Decor dergilerinde ise yazı işleri müdürü olarak görev yaptı. Ayrıca 

2007-2008 yılları arasında Koleksiyon firmasında marka iletişim müdürü olarak çalıştı.  

 

2007 yılından itibaren İstanbul Arel Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalışmaya 

başlayan Hale Yaylalı, aynı üniversitede Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanlığı 

görevinde bulundu. 2010-2013 yılları arasında Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde öğretim 

üyesi, dekan yardımcısı ve Radyo-Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanlığı görevlerini 

yürüttü. 2013-2015 yılları arasında Gelişim Üniversitesi’nde öğretim üyesi ve Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanlığı görevlerini üstlendi.  

 

İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD) ve Türkiye Gazeteciler Cemiyeti üyesi olan 

Yaylalı’nın ulusal ve uluslararası sempozyumlarda sunulan çeşitli bildiri, makale ve dergi 

yazıları bulunmakta ve akademik çalışma alanları arasında kamusal alan ve medya, haber 

/ habercilik, kamu hizmeti yayıncılığı, radyo ve televizyon yayıncılığı gibi konular yer 

almaktadır.  

 

Halen, Üsküdar Üniversitesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nde öğretim üyesi 

olarak çalışan Dr. Öğr. Üy. Hale Yaylalı, Gençlik Projeleri Destek Programı (2020-1) 

Kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen, “Okuyan Üniversite-

Okuyan Lise” projesinin koordinatörlüğünü yürütmektedir.  

 


